
【競賽通知】試務組「113學年資訊及數理能力競賽初試」辦理說明 

2024.05.23 教務處試務組 
 

一、數學科能力競賽初試：6月 6日舉行（擇優參加 9/18決賽）。 
(一) 考試時間：6月 6日 (四) 08:05-11:05。 
(二) 初試報名人數：126人（不含科學班新生） 
(三) 場地：學珠 B1真善自習室，試場編號 0001-0126（應試場地、編號及就座桌號如附件一） 
(四) 參賽準備： 

1. 攜帶資料或文具：藍（黑）色原子筆、修正液或修正帶、直尺圓規等作圖工具。 
2. 作答注意事項：以藍（黑）色原子筆作答，除圓規作圖外不得使用鉛筆作答。 
3. 不可使用量角器、計算機或其他電子設備。 

 
二、資訊科能力競賽初試：6月 4日舉行（擇優參加 9/24決賽）。 

(一) 辦理時間：6月 4日 (二) 08:10-12:00。 
(二) 初試報名人數：77人 
(三) 場地：學珠 5樓 501-502電腦教室（試場編號及就座桌號將另行通知） 
(四) 參賽準備： 

1. 程式設計上機實作 
2. 可攜帶一般應試文具，不能攜帶任何紙本及電子資料 
3. 請於考前一週留意資訊組競賽通知信件（包含競賽地點、競賽規則、程式設計注意事項，
以及練習網站開放等訊息） 

 
三、地球科學科能力競賽初試：6月 4日舉行（擇優參加 9/24決賽）。 

(一) 辦理時間：6月 4日 (二) 14:10-16:10。 
(二) 初試報名人數：43人（不含科學班新生） 
(三) 場地：學珠 B1真善自習室，試場編號 0001-0043（應試場地、編號及就座桌號如附件二） 
(四) 參賽準備： 

1. 選擇題（電腦劃卡，需準備 2B鉛筆、橡皮擦）跟問答題 
2. 一般應試文具 

 
四、化學科能力競賽初試：6月 5日舉行（擇優參加決賽）。 

(一) 辦理時間：6月 5日 (三) 09:05-11:05。 
(二) 初試報名人數：151人（另有 3人免初試） 
(三) 場地：共兩間考場，規劃如下： 

1. 學珠 B1真善自習室，試場編號 0001-0128 
2. 學珠 B1莊敬自習室，試場編號 0129-0151（皆為 113一恭新生） 
3. 應試場地、編號及就座桌號如附件三 

(四) 參賽準備： 
1. 全部選擇題（單選及多選題）電腦劃卡，需準備 2B鉛筆、橡皮擦 
2. 一般文具及國家考試用的計算機 

 
五、物理科能力競賽初試：6月 6日舉行（擇優參加 9/24決賽）。 

(一) 辦理時間：6月 6日 (四) 13:10-15:10。 
(二) 初試報名人數：130人（另有 3人免初試） 
(三) 場地：學珠 B1真善自習室，試場編號 0001-0130（應試場地、編號及就座桌號如附件四） 
(四) 參賽準備： 



1. 全部計算題 
2. 一般應試文具 
3. 可攜帶工程用計算機 

 
六、生物科能力競賽初試：6月 7日舉行（擇優參加 9/24決賽） 

(一) 辦理時間: 6月 7日 (五) 09:05-11:05。 
(二) 初試報名人數：154人 
(三) 場地規劃：共兩間考場，規劃如下： 

1. 學珠 B1真善自習室，試場編號 0001-0133 
2. 學珠 B1莊敬自習室，試場編號 0134-0154（皆為 113一恭新生） 
3. 應試場地、編號及就座桌號如附件五。 

(四) 參賽準備： 
1. 全部選擇題電腦劃卡，需準備 2B鉛筆、橡皮擦 
2. 一般文具 

 
七、劃卡注意事項 

(一) 本次初試，地球科學科、化學科、生物科採電子劃卡閱卷。 
(二) 請參賽者於劃卡時，請於「姓名」欄位填寫自己的「班級座號姓名」，劃記時則於「班級」

及「座號」劃記自己專屬的四位數試場編號。（參見下圖示例） 
(三) 以下圖為例，如參賽者為一年忠班 40號申小羽，其專屬之試場編號為 0132，則其劃卡應填

寫並劃記如下： 

 
 
 
 

 附件一 至 附件五 請參見下頁  



考場座位 試場編號 科目 班級 班號 座號 學號

真善01 0001 數學科 一信 105 12 11230512

真善02 0002 數學科 一和 107 08 11230708

真善03 0003 數學科 一和 107 23 11230723

真善04 0004 數學科 一和 107 34 11230734

真善05 0005 數學科 一溫 113 02 11231302

真善06 0006 數學科 一溫 113 03 11231303

真善07 0007 數學科 一溫 113 04 11231304

真善08 0008 數學科 一溫 113 05 11231305

真善09 0009 數學科 一溫 113 06 11231306

真善10 0010 數學科 一溫 113 08 11231308

真善11 0011 數學科 一溫 113 09 11231309

真善12 0012 數學科 一溫 113 10 11231310

真善13 0013 數學科 一溫 113 11 11231311

真善14 0014 數學科 一溫 113 12 11231312

真善15 0015 數學科 一溫 113 13 11231313

真善16 0016 數學科 一溫 113 15 11231315

真善17 0017 數學科 一溫 113 17 11231317

真善18 0018 數學科 一溫 113 18 11231318

真善19 0019 數學科 一溫 113 21 11231321

真善20 0020 數學科 一溫 113 22 11231322

真善21 0021 數學科 一溫 113 24 11231324

真善22 0022 數學科 一溫 113 25 11231325

真善23 0023 數學科 一溫 113 26 11231326

真善24 0024 數學科 一溫 113 29 11231329

真善25 0025 數學科 一溫 113 30 11231330

真善26 0026 數學科 一良 114 01 11231401

真善27 0027 數學科 一良 114 02 11231402

真善28 0028 數學科 一良 114 03 11231403

真善29 0029 數學科 一良 114 04 11231404

真善30 0030 數學科 一良 114 07 11231407

真善31 0031 數學科 一良 114 10 11231410

真善32 0032 數學科 一良 114 11 11231411

真善33 0033 數學科 一良 114 12 11231412

真善34 0034 數學科 一良 114 13 11231413

真善35 0035 數學科 一良 114 15 11231415
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真善36 0036 數學科 一良 114 17 11231417

真善37 0037 數學科 一良 114 18 11231418

真善38 0038 數學科 一良 114 19 11231419

真善39 0039 數學科 一良 114 21 11231421

真善40 0040 數學科 一良 114 22 11231422

真善41 0041 數學科 一良 114 24 11231424

真善42 0042 數學科 一良 114 26 11231426

真善43 0043 數學科 一良 114 27 11231427

真善44 0044 數學科 一良 114 28 11231428

真善45 0045 數學科 一良 114 30 11231430

真善46 0046 數學科 一恭 115 01 11231501

真善47 0047 數學科 一恭 115 02 11231502

真善48 0048 數學科 一恭 115 03 11231503

真善49 0049 數學科 一恭 115 04 11231504

真善50 0050 數學科 一恭 115 05 11231505

真善51 0051 數學科 一恭 115 06 11231506

真善52 0052 數學科 一恭 115 07 11231507

真善53 0053 數學科 一恭 115 08 11231508

真善54 0054 數學科 一恭 115 09 11231509

真善55 0055 數學科 一恭 115 10 11231510

真善56 0056 數學科 一恭 115 11 11231511

真善57 0057 數學科 一恭 115 12 11231512

真善58 0058 數學科 一恭 115 13 11231513

真善59 0059 數學科 一恭 115 14 11231514

真善60 0060 數學科 一恭 115 15 11231515

真善61 0061 數學科 一恭 115 16 11231516

真善62 0062 數學科 一恭 115 17 11231517

真善63 0063 數學科 一恭 115 18 11231518

真善64 0064 數學科 一恭 115 20 11231520

真善65 0065 數學科 一恭 115 21 11231521

真善66 0066 數學科 一恭 115 22 11231522

真善67 0067 數學科 一恭 115 23 11231523

真善68 0068 數學科 一恭 115 24 11231524

真善69 0069 數學科 一恭 115 25 11231525

真善70 0070 數學科 一恭 115 26 11231526

真善71 0071 數學科 一恭 115 27 11231527

真善72 0072 數學科 一恭 115 28 11231528
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真善73 0073 數學科 一恭 115 29 11231529

真善74 0074 數學科 一恭 115 30 11231530

真善75 0075 數學科 一儉 116 05 11231605

真善76 0076 數學科 一讓 117 33 11231733

真善77 0077 數學科 一禮 118 11 11231811

真善78 0078 數學科 一禮 118 36 11231836

真善79 0079 數學科 二義 206 30 11130931

真善80 0080 數學科 二義 206 34 11130836

真善81 0081 數學科 二和 207 08 11131112

真善82 0082 數學科 二平 208 22 11132217

真善83 0083 數學科 二平 208 23 11131824

真善84 0084 數學科 二公 209 11 11131910

真善85 0085 數學科 二公 209 27 11132232

真善86 0086 數學科 二勤 211 21 11130810

真善87 0087 數學科 二勤 211 25 11132218

真善88 0088 數學科 二勤 211 39 11130835

真善89 0089 數學科 二溫 213 03 11131303

真善90 0090 數學科 二溫 213 07 11131307

真善91 0091 數學科 二溫 213 11 11131311

真善92 0092 數學科 二溫 213 13 11131313

真善93 0093 數學科 二溫 213 20 11131320

真善94 0094 數學科 二溫 213 22 11131322

真善95 0095 數學科 二溫 213 25 11131325

真善96 0096 數學科 二良 214 12 11131412

真善97 0097 數學科 二良 214 13 11130204

真善98 0098 數學科 二良 214 18 11131418

真善99 0099 數學科 二良 214 24 11131424

真善100 0100 數學科 二良 214 25 11131425

真善101 0101 數學科 二良 214 27 11131427

真善102 0102 數學科 二恭 215 01 11131501

真善103 0103 數學科 二恭 215 03 11131503

真善104 0104 數學科 二恭 215 04 11131504

真善105 0105 數學科 二恭 215 08 11131508

真善106 0106 數學科 二恭 215 09 11131509

真善107 0107 數學科 二恭 215 10 11131510

真善108 0108 數學科 二恭 215 11 11131511

真善109 0109 數學科 二恭 215 12 11131512
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真善110 0110 數學科 二恭 215 13 11131513

真善111 0111 數學科 二恭 215 14 11131514

真善112 0112 數學科 二恭 215 15 11131515

真善113 0113 數學科 二恭 215 16 11131516

真善114 0114 數學科 二恭 215 18 11131518

真善115 0115 數學科 二恭 215 19 11131519

真善116 0116 數學科 二恭 215 20 11131520

真善117 0117 數學科 二恭 215 21 11131521

真善118 0118 數學科 二恭 215 24 11131524

真善119 0119 數學科 二恭 215 25 11131525

真善120 0120 數學科 二恭 215 27 11131527

真善121 0121 數學科 二恭 215 28 11131531

真善122 0122 數學科 二恭 215 29 11131529

真善123 0123 數學科 二恭 215 30 11131530

真善124 0124 數學科 二書 222 20 11130216

真善125 0125 數學科 二數 223 21 11130925

真善126 0126 數學科 二數 223 31 11130531

4

申晏羽
附件一：數學科



考場座位 試場編號 科目 班級 班號 座號 學號

真善01 0001 地球科學科 一仁 103 14 11230314

真善02 0002 地球科學科 一平 108 10 11230810

真善03 0003 地球科學科 一溫 113 17 11231317

真善04 0004 地球科學科 一溫 113 23 11231323

真善05 0005 地球科學科 一溫 113 24 11231324

真善06 0006 地球科學科 一良 114 04 11231404

真善07 0007 地球科學科 一良 114 09 11231409

真善08 0008 地球科學科 一良 114 14 11231414

真善09 0009 地球科學科 一恭 115 01 11231501

真善10 0010 地球科學科 一恭 115 04 11231504

真善11 0011 地球科學科 一恭 115 06 11231506

真善12 0012 地球科學科 一恭 115 07 11231507

真善13 0013 地球科學科 一恭 115 11 11231511

真善14 0014 地球科學科 一恭 115 12 11231512

真善15 0015 地球科學科 一恭 115 14 11231514

真善16 0016 地球科學科 一恭 115 22 11231522

真善17 0017 地球科學科 一恭 115 23 11231523

真善18 0018 地球科學科 一恭 115 24 11231524

真善19 0019 地球科學科 一恭 115 25 11231525

真善20 0020 地球科學科 一恭 115 26 11231526

真善21 0021 地球科學科 一恭 115 27 11231527

真善22 0022 地球科學科 一恭 115 28 11231528

真善23 0023 地球科學科 一禮 118 11 11231811

真善24 0024 地球科學科 二義 206 34 11130836

真善25 0025 地球科學科 二毅 212 01 11131203

真善26 0026 地球科學科 二毅 212 10 11130210

真善27 0027 地球科學科 二溫 213 06 11131306

真善28 0028 地球科學科 二恭 215 01 11131501

真善29 0029 地球科學科 二恭 215 02 11131502

真善30 0030 地球科學科 二恭 215 06 11131506

真善31 0031 地球科學科 二恭 215 10 11131510

真善32 0032 地球科學科 二恭 215 11 11131511

真善33 0033 地球科學科 二恭 215 14 11131514

真善34 0034 地球科學科 二恭 215 15 11131515

真善35 0035 地球科學科 二恭 215 21 11131521
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真善36 0036 地球科學科 二恭 215 23 11131523

真善37 0037 地球科學科 二恭 215 24 11131524

真善38 0038 地球科學科 二恭 215 27 11131527

真善39 0039 地球科學科 二恭 215 28 11131531

真善40 0040 地球科學科 二恭 215 30 11131530

真善41 0041 地球科學科 二禮 218 17 11130119

真善42 0042 地球科學科 二射 220 05 11130805

真善43 0043 地球科學科 二書 222 20 11130216
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考場座位 試場編號 科目 班級 班號 座號 學號 免初試

真善01 0001 化學科 一溫 113 02 11231302

真善02 0002 化學科 一溫 113 03 11231303

真善03 0003 化學科 一溫 113 04 11231304

真善04 0004 化學科 一溫 113 06 11231306

真善05 0005 化學科 一溫 113 08 11231308

真善06 0006 化學科 一溫 113 09 11231309

真善07 0007 化學科 一溫 113 10 11231310

真善08 0008 化學科 一溫 113 11 11231311

真善09 0009 化學科 一溫 113 12 11231312

真善10 0010 化學科 一溫 113 13 11231313

真善11 0011 化學科 一溫 113 15 11231315

真善12 0012 化學科 一溫 113 17 11231317

真善13 0013 化學科 一溫 113 20 11231320

真善14 0014 化學科 一溫 113 23 11231323

真善15 0015 化學科 一溫 113 26 11231326

真善16 0016 化學科 一溫 113 29 11231329

真善17 0017 化學科 一良 114 01 11231401

真善18 0018 化學科 一良 114 02 11231402

真善19 0019 化學科 一良 114 04 11231404

真善20 0020 化學科 一良 114 07 11231407

真善21 0021 化學科 一良 114 09 11231409

真善22 0022 化學科 一良 114 11 11231411

真善23 0023 化學科 一良 114 12 11231412

真善24 0024 化學科 一良 114 13 11231413

真善25 0025 化學科 一良 114 14 11231414

真善26 0026 化學科 一良 114 15 11231415

真善27 0027 化學科 一良 114 17 11231417

真善28 0028 化學科 一良 114 20 11231420

真善29 0029 化學科 一良 114 21 11231421

真善30 0030 化學科 一良 114 23 11231423

真善31 0031 化學科 一良 114 28 11231428

真善32 0032 化學科 一恭 115 01 11231501

真善33 0033 化學科 一恭 115 02 11231502

真善34 0034 化學科 一恭 115 03 11231503

真善35 0035 化學科 一恭 115 04 11231504

真善36 0036 化學科 一恭 115 06 11231506

真善37 0037 化學科 一恭 115 07 11231507

真善38 0038 化學科 一恭 115 08 11231508

真善39 0039 化學科 一恭 115 09 11231509
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真善40 0040 化學科 一恭 115 10 11231510

真善41 0041 化學科 一恭 115 11 11231511

真善42 0042 化學科 一恭 115 12 11231512

真善43 0043 化學科 一恭 115 13 11231513

真善44 0044 化學科 一恭 115 14 11231514

真善45 0045 化學科 一恭 115 18 11231518

真善46 0046 化學科 一恭 115 19 11231519

真善47 0047 化學科 一恭 115 21 11231521

真善48 0048 化學科 一恭 115 22 11231522

真善49 0049 化學科 一恭 115 23 11231523

真善50 0050 化學科 一恭 115 24 11231524

真善51 0051 化學科 一恭 115 25 11231525

真善52 0052 化學科 一恭 115 26 11231526

真善53 0053 化學科 一恭 115 27 11231527

真善54 0054 化學科 一恭 115 28 11231528

真善55 0055 化學科 一恭 115 29 11231529

真善56 0056 化學科 一恭 115 30 11231530

真善57 0057 化學科 一御 121 08 11232108

真善58 0058 化學科 一書 122 18 11232218

真善59 0059 化學科 二義 206 30 11130931

真善60 0060 化學科 二義 206 34 11130836

真善61 0061 化學科 二平 208 05 11132105

真善62 0062 化學科 二平 208 06 11130906

真善63 0063 化學科 二平 208 12 11130512

真善64 0064 化學科 二公 209 11 11131910

真善65 0065 化學科 二公 209 15 11130523

真善66 0066 化學科 二勤 211 22 11131213

真善67 0067 化學科 二勤 211 39 11130835

真善68 0068 化學科 二毅 212 10 11130210

真善69 0069 化學科 二溫 213 03 11131303

真善70 0070 化學科 二溫 213 07 11131307

真善71 0071 化學科 二溫 213 12 11131312

真善72 0072 化學科 二溫 213 13 11131313

真善73 0073 化學科 二溫 213 16 11131316

真善74 0074 化學科 二溫 213 18 11131318

真善75 0075 化學科 二溫 213 19 11131319

真善76 0076 化學科 二溫 213 24 11131324

真善77 0077 化學科 二溫 213 25 11131325

真善78 0078 化學科 二良 214 01 11131401

真善79 0079 化學科 二良 214 03 11131403

真善80 0080 化學科 二良 214 06 11131406

真善81 0081 化學科 二良 214 07 11131407
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真善82 0082 化學科 二良 214 12 11131412

真善83 0083 化學科 二良 214 13 11130204

真善84 0084 化學科 二良 214 15 11131415

真善85 0085 化學科 二良 214 19 11131419

真善86 0086 化學科 二良 214 21 11131421

真善87 0087 化學科 二良 214 22 11131422

真善88 0088 化學科 二良 214 23 11131423

真善89 0089 化學科 二良 214 24 11131424

真善90 0090 化學科 二良 214 25 11131425

真善91 0091 化學科 二良 214 27 11131427

真善92 0092 化學科 二恭 215 01 11131501

真善93 0093 化學科 二恭 215 03 11131503

真善94 0094 化學科 二恭 215 04 11131504

真善95 0095 化學科 二恭 215 06 11131506

真善96 0096 化學科 二恭 215 07 11131507

真善97 0097 化學科 二恭 215 08 11131508

真善98 0098 化學科 二恭 215 09 11131509

真善99 0099 化學科 二恭 215 10 11131510

真善100 0101 化學科 二恭 215 11 11131511

真善101 0102 化學科 二恭 215 12 11131512

真善102 0103 化學科 二恭 215 13 11131513

真善103 0104 化學科 二恭 215 14 11131514

真善104 0105 化學科 二恭 215 15 11131515

真善105 0106 化學科 二恭 215 17 11131517

真善106 0107 化學科 二恭 215 19 11131519

真善107 0108 化學科 二恭 215 20 11131520

真善108 0109 化學科 二恭 215 21 11131521

真善109 0110 化學科 二恭 215 25 11131525

真善110 0111 化學科 二恭 215 26 11131526

真善111 0112 化學科 二恭 215 27 11131527

真善112 0113 化學科 二恭 215 28 11131531
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真善113 0114 化學科 二恭 215 29 11131529

真善114 0115 化學科 二恭 215 30 11131530

真善115 0116 化學科 二儉 216 37 11131035

真善116 0117 化學科 二禮 218 11 11130111

真善117 0118 化學科 二禮 218 17 11130119

真善118 0119 化學科 二樂 219 05 11130706

真善119 0120 化學科 二樂 219 13 11130412

真善120 0121 化學科 二樂 219 29 11131627

真善121 0122 化學科 二樂 219 30 11132029

真善122 0123 化學科 二樂 219 38 11131732

真善123 0124 化學科 二書 222 07 11132008

真善124 0125 化學科 二書 222 20 11130216

真善125 0126 化學科 二書 222 36 11130933

真善126 0127 化學科 二書 222 37 11130230

真善127 0128 化學科 二數 223 21 11130925

真善128 0129 化學科 二數 223 31 11130531

莊敬01 0130 化學科 新一恭 113115 3

莊敬02 0131 化學科 新一恭 113115 4

莊敬03 0132 化學科 新一恭 113115 5

莊敬04 0133 化學科 新一恭 113115 6

莊敬05 0134 化學科 新一恭 113115 7

莊敬06 0135 化學科 新一恭 113115 8

莊敬07 0136 化學科 新一恭 113115 9

莊敬08 0137 化學科 新一恭 113115 10

莊敬09 0138 化學科 新一恭 113115 12

莊敬10 0139 化學科 新一恭 113115 14

莊敬11 0140 化學科 新一恭 113115 15

莊敬12 0141 化學科 新一恭 113115 16

莊敬13 0142 化學科 新一恭 113115 17

莊敬14 0143 化學科 新一恭 113115 19

莊敬15 0144 化學科 新一恭 113115 21

莊敬16 0145 化學科 新一恭 113115 22

莊敬17 0146 化學科 新一恭 113115 23

莊敬18 0147 化學科 新一恭 113115 24

莊敬19 0148 化學科 新一恭 113115 25

莊敬20 0149 化學科 新一恭 113115 27

莊敬21 0150 化學科 新一恭 113115 28

莊敬22 0151 化學科 新一恭 113115 29

莊敬23 0152 化學科 新一恭 113115 30
化學科 二恭 215 18 11131518 免初試
化學科 二恭 215 24 11131524 免初試
化學科 二恭 215 02 11131502 免初試
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考場座位 試場編號 科目 班級 班號 座號 學號 班號 免初試

真善01 0001 物理科 一平 108 10 11230810 108

真善02 0002 物理科 一溫 113 02 11231302 113

真善03 0003 物理科 一溫 113 08 11231308 113

真善04 0004 物理科 一溫 113 09 11231309 113

真善05 0005 物理科 一溫 113 10 11231310 113

真善06 0006 物理科 一溫 113 11 11231311 113

真善07 0007 物理科 一溫 113 12 11231312 113

真善08 0008 物理科 一溫 113 13 11231313 113

真善09 0009 物理科 一溫 113 14 11231314 113

真善10 0010 物理科 一溫 113 15 11231315 113

真善11 0011 物理科 一溫 113 17 11231317 113

真善12 0012 物理科 一溫 113 18 11231318 113

真善13 0013 物理科 一溫 113 24 11231324 113

真善14 0014 物理科 一溫 113 27 11231327 113

真善15 0015 物理科 一溫 113 29 11231329 113

真善16 0016 物理科 一溫 113 30 11231330 113

真善17 0017 物理科 一良 114 07 11231407 114

真善18 0018 物理科 一良 114 09 11231409 114

真善19 0019 物理科 一良 114 11 11231411 114

真善20 0020 物理科 一良 114 12 11231412 114

真善21 0021 物理科 一良 114 14 11231414 114

真善22 0022 物理科 一良 114 19 11231419 114

真善23 0023 物理科 一良 114 21 11231421 114

真善24 0024 物理科 一良 114 22 11231422 114

真善25 0025 物理科 一良 114 24 11231424 114

真善26 0026 物理科 一恭 115 01 11231501 115

真善27 0027 物理科 一恭 115 02 11231502 115

真善28 0028 物理科 一恭 115 03 11231503 115

真善29 0029 物理科 一恭 115 04 11231504 115

真善30 0030 物理科 一恭 115 05 11231505 115

真善31 0031 物理科 一恭 115 06 11231506 115

真善32 0032 物理科 一恭 115 07 11231507 115

真善33 0033 物理科 一恭 115 08 11231508 115

真善34 0034 物理科 一恭 115 09 11231509 115

真善35 0035 物理科 一恭 115 13 11231513 115

真善36 0036 物理科 一恭 115 14 11231514 115

真善37 0037 物理科 一恭 115 16 11231516 115

真善38 0038 物理科 一恭 115 17 11231517 115

真善39 0039 物理科 一恭 115 21 11231521 115

真善40 0040 物理科 一恭 115 22 11231522 115
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真善41 0041 物理科 一恭 115 24 11231524 115

真善42 0042 物理科 一恭 115 25 11231525 115

真善43 0043 物理科 一恭 115 26 11231526 115

真善44 0044 物理科 一恭 115 28 11231528 115

真善45 0045 物理科 一恭 115 30 11231530 115

真善46 0046 物理科 一儉 116 11 11231611 116

真善47 0047 物理科 一禮 118 11 11231811 118

真善48 0048 物理科 一御 121 08 11232108 121

真善49 0049 物理科 二義 206 13 11131912 206

真善50 0050 物理科 二義 206 34 11130836 206

真善51 0051 物理科 二和 207 17 11131222 207

真善52 0052 物理科 二平 208 06 11130906 208

真善53 0053 物理科 二平 208 12 11130512 208

真善54 0054 物理科 二公 209 11 11131910 209

真善55 0055 物理科 二公 209 13 11130518 209

真善56 0056 物理科 二公 209 15 11130523 209

真善57 0057 物理科 二公 209 27 11132232 209

真善58 0058 物理科 二勤 211 22 11131213 211

真善59 0059 物理科 二毅 212 32 11130220 212

真善60 0060 物理科 二溫 213 03 11131303 213

真善61 0061 物理科 二溫 213 06 11131306 213

真善62 0062 物理科 二溫 213 07 11131307 213

真善63 0063 物理科 二溫 213 12 11131312 213

真善64 0064 物理科 二溫 213 17 11131317 213

真善65 0065 物理科 二溫 213 24 11131324 213

真善66 0066 物理科 二溫 213 25 11131325 213

真善67 0067 物理科 二溫 213 26 11131326 213

真善68 0068 物理科 二良 214 07 11131407 214

真善69 0069 物理科 二良 214 13 11130204 214

真善70 0070 物理科 二良 214 14 11131414 214

真善71 0071 物理科 二良 214 19 11131419 214

真善72 0072 物理科 二良 214 20 11131420 214

真善73 0073 物理科 二恭 215 07 11131507 215

真善74 0074 物理科 二恭 215 09 11131509 215

真善75 0075 物理科 二恭 215 10 11131510 215

真善76 0076 物理科 二恭 215 12 11131512 215

真善77 0077 物理科 二恭 215 19 11131519 215

真善78 0078 物理科 二恭 215 20 11131520 215

真善79 0079 物理科 二恭 215 21 11131521 215

真善80 0080 物理科 二恭 215 24 11131524 215

真善81 0081 物理科 二恭 215 25 11131525 215

真善82 0082 物理科 二恭 215 29 11131529 215
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真善83 0083 物理科 二恭 215 30 11131530 215

真善84 0084 物理科 二禮 218 17 11130119 218

真善85 0085 物理科 二樂 219 13 11130412 219

真善86 0086 物理科 二樂 219 15 11131819 219

真善87 0087 物理科 二射 220 05 11130805 220

真善88 0088 物理科 二射 220 16 11130714 220

真善89 0089 物理科 二射 220 37 11131636 220

真善90 0090 物理科 二書 222 01 11132302 222

真善91 0091 物理科 二書 222 07 11132008 222

真善92 0092 物理科 二書 222 10 11131809 222

真善93 0093 物理科 二書 222 11 11131006 222

真善94 0094 物理科 二書 222 15 11130617 222

真善95 0095 物理科 二書 222 16 11131821 222

真善96 0096 物理科 二書 222 17 11130618 222

真善97 0097 物理科 二書 222 20 11130216 222

真善98 0098 物理科 二書 222 25 11132323 222

真善99 0099 物理科 二書 222 31 11130826 222

真善100 0100 物理科 二書 222 36 11130933 222

真善101 0101 物理科 二書 222 37 11130230 222

真善102 0102 物理科 二數 223 03 11131202 223

真善103 0103 物理科 二數 223 06 11131606 223

真善104 0104 物理科 二數 223 17 11132114 223

真善105 0105 物理科 二數 223 18 11131212 223

真善106 0106 物理科 二數 223 20 11131011 223

真善107 0107 物理科 二數 223 21 11130925 223

真善108 0108 物理科 二數 223 28 11132322 223

真善109 0109 物理科 二數 223 31 11130531 223

真善110 0110 物理科 二數 223 35 11130633 223

真善111 0111 物理科 113一恭 113115 3 113115

真善112 0112 物理科 113一恭 113115 4 113115

真善113 0113 物理科 113一恭 113115 5 113115

真善114 0114 物理科 113一恭 113115 9 113115

真善115 0115 物理科 113一恭 113115 12 113115

真善116 0116 物理科 113一恭 113115 13 113115

真善117 0117 物理科 113一恭 113115 14 113115

真善118 0118 物理科 113一恭 113115 15 113115

真善119 0119 物理科 113一恭 113115 16 113115

真善120 0120 物理科 113一恭 113115 17 113115

真善121 0121 物理科 113一恭 113115 18 113115

真善122 0122 物理科 113一恭 113115 20 113115

真善123 0123 物理科 113一恭 113115 21 113115

真善124 0124 物理科 113一恭 113115 22 113115
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真善125 0125 物理科 113一恭 113115 23 113115

真善126 0126 物理科 113一恭 113115 24 113115

真善127 0127 物理科 113一恭 113115 25 113115

真善128 0128 物理科 113一恭 113115 27 113115

真善129 0129 物理科 113一恭 113115 28 113115

真善130 0130 物理科 113一恭 113115 30 113115
一恭 115 29 11231529 115 免初試
二恭 215 14 11131514 215 免初試
二恭 215 22 11131522 215 免初試

4

申晏羽
附件四：物理科



考場座位 試場編號 科目 班級 班號 座號 學號

真善01 0001 生物科 一信 105 12 11230512

真善02 0002 生物科 一信 105 14 11230514

真善03 0003 生物科 一義 106 13 11230613

真善04 0004 生物科 一義 106 16 11230616

真善05 0005 生物科 一和 107 04 11230704

真善06 0006 生物科 一平 108 05 11230805

真善07 0007 生物科 一誠 110 07 11231007

真善08 0008 生物科 一溫 113 02 11231302

真善09 0009 生物科 一溫 113 03 11231303

真善10 0010 生物科 一溫 113 04 11231304

真善11 0011 生物科 一溫 113 09 11231309

真善12 0012 生物科 一溫 113 20 11231320

真善13 0013 生物科 一溫 113 22 11231322

真善14 0014 生物科 一溫 113 23 11231323

真善15 0015 生物科 一溫 113 26 11231326

真善16 0016 生物科 一溫 113 28 11231328

真善17 0017 生物科 一溫 113 30 11231330

真善18 0018 生物科 一良 114 02 11231402

真善19 0019 生物科 一良 114 03 11231403

真善20 0020 生物科 一良 114 09 11231409

真善21 0021 生物科 一良 114 11 11231411

真善22 0022 生物科 一良 114 12 11231412

真善23 0023 生物科 一良 114 14 11231414

真善24 0024 生物科 一良 114 15 11231415

真善25 0025 生物科 一良 114 20 11231420

真善26 0026 生物科 一良 114 21 11231421

真善27 0027 生物科 一良 114 23 11231423

真善28 0028 生物科 一良 114 24 11231424

真善29 0029 生物科 一良 114 26 11231426

真善30 0030 生物科 一恭 115 01 11231501

真善31 0031 生物科 一恭 115 04 11231504

真善32 0032 生物科 一恭 115 06 11231506

真善33 0033 生物科 一恭 115 07 11231507

真善34 0034 生物科 一恭 115 09 11231509

真善35 0035 生物科 一恭 115 11 11231511
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真善36 0036 生物科 一恭 115 12 11231512

真善37 0037 生物科 一恭 115 14 11231514

真善38 0038 生物科 一恭 115 16 11231516

真善39 0039 生物科 一恭 115 17 11231517

真善40 0040 生物科 一恭 115 18 11231518

真善41 0041 生物科 一恭 115 20 11231520

真善42 0042 生物科 一恭 115 22 11231522

真善43 0043 生物科 一恭 115 23 11231523

真善44 0044 生物科 一恭 115 24 11231524

真善45 0045 生物科 一恭 115 25 11231525

真善46 0046 生物科 一恭 115 26 11231526

真善47 0047 生物科 一恭 115 27 11231527

真善48 0048 生物科 一儉 116 05 11231605

真善49 0049 生物科 一禮 118 36 11231836

真善50 0050 生物科 一禮 118 37 11231837

真善51 0051 生物科 一御 121 23 11232123

真善52 0052 生物科 一書 122 15 11232215

真善53 0053 生物科 二誠 210 11 11130108

真善54 0054 生物科 二誠 210 14 11131611

真善55 0055 生物科 二誠 210 32 11132327

真善56 0056 生物科 二勤 211 39 11130835

真善57 0057 生物科 二毅 212 01 11131203

真善58 0058 生物科 二毅 212 06 11131602

真善59 0059 生物科 二毅 212 16 11130922

真善60 0060 生物科 二毅 212 17 11130515

真善61 0061 生物科 二毅 212 19 11132215

真善62 0062 生物科 二毅 212 21 11131018

真善63 0063 生物科 二毅 212 26 11031920

真善64 0064 生物科 二毅 212 32 11130220

真善65 0065 生物科 二溫 213 03 11131303

真善66 0066 生物科 二溫 213 05 11131305

真善67 0067 生物科 二溫 213 06 11131306

真善68 0068 生物科 二溫 213 07 11131307

真善69 0069 生物科 二溫 213 12 11131312

真善70 0070 生物科 二溫 213 13 11131313

真善71 0071 生物科 二溫 213 16 11131316

真善72 0072 生物科 二溫 213 17 11131317
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真善73 0073 生物科 二溫 213 18 11131318

真善74 0074 生物科 二溫 213 20 11131320

真善75 0075 生物科 二溫 213 22 11131322

真善76 0076 生物科 二溫 213 24 11131324

真善77 0077 生物科 二溫 213 25 11131325

真善78 0078 生物科 二溫 213 26 11131326

真善79 0079 生物科 二溫 213 27 11131327

真善80 0080 生物科 二溫 213 28 11131328

真善81 0081 生物科 二良 214 01 11131401

真善82 0082 生物科 二良 214 03 11131403

真善83 0083 生物科 二良 214 06 11131406

真善84 0084 生物科 二良 214 07 11131407

真善85 0085 生物科 二良 214 12 11131412

真善86 0086 生物科 二良 214 13 11130204

真善87 0087 生物科 二良 214 15 11131415

真善88 0088 生物科 二良 214 17 11131417

真善89 0089 生物科 二良 214 18 11131418

真善90 0090 生物科 二良 214 19 11131419

真善91 0091 生物科 二良 214 20 11131420

真善92 0092 生物科 二良 214 21 11131421

真善93 0093 生物科 二良 214 23 11131423

真善94 0094 生物科 二良 214 24 11131424

真善95 0095 生物科 二良 214 25 11131425

真善96 0096 生物科 二良 214 27 11131427

真善97 0097 生物科 二恭 215 01 11131501

真善98 0098 生物科 二恭 215 02 11131502

真善99 0099 生物科 二恭 215 03 11131503

真善100 0101 生物科 二恭 215 04 11131504

真善101 0102 生物科 二恭 215 05 11131505

真善102 0103 生物科 二恭 215 06 11131506

真善103 0104 生物科 二恭 215 07 11131507

真善104 0105 生物科 二恭 215 08 11131508

真善105 0106 生物科 二恭 215 09 11131509

真善106 0107 生物科 二恭 215 10 11131510

真善107 0108 生物科 二恭 215 11 11131511

真善108 0109 生物科 二恭 215 12 11131512

真善109 0110 生物科 二恭 215 13 11131513
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真善110 0111 生物科 二恭 215 14 11131514

真善111 0112 生物科 二恭 215 15 11131515

真善112 0113 生物科 二恭 215 18 11131518

真善113 0114 生物科 二恭 215 19 11131519

真善114 0115 生物科 二恭 215 20 11131520

真善115 0116 生物科 二恭 215 21 11131521

真善116 0117 生物科 二恭 215 24 11131524

真善117 0118 生物科 二恭 215 25 11131525

真善118 0119 生物科 二恭 215 26 11131526

真善119 0120 生物科 二恭 215 27 11131527

真善120 0121 生物科 二恭 215 28 11131531

真善121 0122 生物科 二儉 216 37 11131035

真善122 0123 生物科 二禮 218 17 11130119

真善123 0124 生物科 二樂 219 05 11130706

真善124 0125 生物科 二樂 219 13 11130412

真善125 0126 生物科 二樂 219 21 11131721

真善126 0127 生物科 二樂 219 27 11131831

真善127 0128 生物科 二樂 219 28 11131625

真善128 0129 生物科 二樂 219 30 11132029

真善129 0130 生物科 二樂 219 31 11130128

真善130 0131 生物科 二樂 219 38 11131732

真善131 0132 生物科 二書 222 20 11130216

真善132 0133 生物科 二書 222 36 11130933

真善133 0134 生物科 二書 222 37 11130230

莊敬01 0135 生物科 新一恭 113115 3

莊敬02 0136 生物科 新一恭 113115 4

莊敬03 0137 生物科 新一恭 113115 5

莊敬04 0138 生物科 新一恭 113115 6

莊敬05 0139 生物科 新一恭 113115 9

莊敬06 0140 生物科 新一恭 113115 10

莊敬07 0141 生物科 新一恭 113115 12

莊敬08 0142 生物科 新一恭 113115 14

莊敬09 0143 生物科 新一恭 113115 15

莊敬10 0144 生物科 新一恭 113115 16

莊敬11 0145 生物科 新一恭 113115 18

莊敬12 0146 生物科 新一恭 113115 20

莊敬13 0147 生物科 新一恭 113115 21
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莊敬14 0148 生物科 新一恭 113115 22

莊敬15 0149 生物科 新一恭 113115 23

莊敬16 0150 生物科 新一恭 113115 24

莊敬17 0151 生物科 新一恭 113115 25

莊敬18 0152 生物科 新一恭 113115 28

莊敬19 0153 生物科 新一恭 113115 29

莊敬20 0154 生物科 新一恭 113115 30

莊敬21 0155 生物科 新一恭 113115 31
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